



MUNICIPIO DE NOVORIZONTE

CNPJ : 01.616.420/0001-60

AV. JOAO BERNARDINO DE SOUZA, 714, CENTRO

Página 1 de 8

Termo de Homologação

Nº. Processo 15 / 2024

Nº. 4

Modalidade: Pregão Presencial (14.133/21)

Data: 22/04/24

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO, PARA ATENDER DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE NOVORIZONTE/MG.

CLEBER NASCIMENTO DE PINHO, PREFEITO MUNICIPAL, no uso de suas atribuições legais e com base nas informações constantes do processo licitatório acima identificado, resolve homologa-lo, na forma a seguir:

Fornecedor: GRAFICA DIAS & DIAS LTDA					
Item	Qtde	Unidade	Material/Serviço	Preço Unit.	Preço Total
001	300,0000	BLOCO	11635 - ACOLHIMENTO/TRIAGEM FORMATO 24 AP 56 UMA CHAPA - 100X1 (GRAF.SALINAS)	7,8000	2340,00
005	4200,0000	UNID	18857 - ADESIVO REDONDO TAM: 7X7 CM FRENTE COLORIDA- VERSP BRANCO (GRAF.SALINAS)	0,1800	756,00
006	50,0000	BLOCO	11636 - ATENDIMENTO INDIVIDUAL E-SUS FORMATO 8 AP 75 DUAS CHAPAS 100X1 (GRAF.SALINAS)	20,0000	1000,00
008	50,0000	BLOCO	11639 - ATIVIDADE COLETIVA E-SUS FORMATO 8 AP 75 DUAS CHAPAS - 100X1 (GRAF.SALINAS)	20,0000	1000,00
010	30,0000	BL	14619 - AUTORIZAÇÃO DE PROCEDIMENTO FORMATO 16 AP 56 UMA CHAPA - 100X1 (GRAF.SALINAS)	8,5000	255,00
011	10,0000	BL	14620 - AUTORIZAÇÃO DE VIAGEM 50X02 – FORMATO 32 AP56 2 VIAS (GRAF.SALINAS)	10,9000	109,00
014	65,0000	UNID	18861 - BANNER1 X 1,5 M - 4X0 COLORIDO LONA 440 GR (GRAF.SALINAS)	53,9000	3503,50
016	20,0000	BL	14636 - CADASTRO FAMILIAR E-SUS FORMATO 8 AP 75 - UMA CHAPA 100X1 (GRAF.SALINAS)	17,3000	346,00
018	87,0000	UNID	14638 - CARIMBO AUTOMATICO 302 (GRAF.SALINAS)	43,0000	3741,00
019	72,0000	UNID	14639 - CARIMBO AUTOMATICO 303 (GRAF.SALINAS)	45,0000	3240,00
020	48,0000	UNID	14756 - CARIMBO DATADOR COM BASE CORPO DE PLÁSTICO 40 X 50 MM (GRAF.SALINAS)	72,9000	3499,20
021	38,0000	Unidade	26502 - CARIMBO DE MADEIRA BASE E CABO ENVERNIZADO, CONFECCIONADO EM POLÍMERO E ACOMPANHA BORRACHA AMORTECEDOR DIMENSÕES: 10 CM X 4 CM. (GRAF.SALINAS)	38,5000	1463,00
022	30,0000	UNID	20647 - CARIMBO DE MADEIRA BASE E CABO ENVERNIZADO, CONFECCIONADO EM POLIMERO E ACOMPANHA BORRACHA AMORTECEDORA. DIMENSOES: 4cm x2cm (GRAF.SALINAS)	24,0000	720,00
024	500,0000	UNID	31020 - CARTAO DE ATENDIMENTO TAMANHO 23X18 (GRAF.SALINAS)	0,8000	400,00
025	500,0000	UNID	31021 - CARTAO DE CONSULTA FORMATO 32 AP 150 2 CHAPAS (GRAF.SALINAS)	0,6000	300,00
031	2000,0000	UND	26504 - CARTÃO FAMILIAR FORMATO 12 AP 180 DUAS CHAPAS (GRAF.SALINAS)	1,0000	2000,00
033	260,0000	UNID	14647 - CARTAZ COLORIDO FORMATO 2 COUCHE 115 4X0 CORES (GRAF.SALINAS)	5,5000	1430,00
035	55,0000	Unidade	26512 - CAVALETE OU TRIPLE TAMANHO MÉDIO 60 X 80 COM LONA COM ADESIVO. (GRAF.SALINAS)	200,0000	11000,00



MUNICIPIO DE NOVORIZONTE

CNPJ : 01.616.420/0001-60

AV. JOAO BERNARDINO DE SOUZA, 714, CENTRO

Página 2 de 8

037	15,0000	UNID	31025 - CONFECCAO E INSTALACAO DE ADESIVO PARA PLOTAGEM DE FROTA IMPRESSAO DIGITAL COM LAMINACAO COM DEVIDA INSTALACAO INCLUIDA E LIMPEZA DE ADESIVOS ANTIGOS SEM REMOCAO DOS MESMOS, M2 (GRAF.SALINAS)	123,0000	1845,00
038	16,0000	BL	14650 - CONSOLIDADO SISPNC, FORMATO 9AP 75 UMA CHAPA 100x1 (GRAF.SALINAS)	20,0000	320,00
041	10,0000	BLOCO	11665 - DIÁRIO DE ATIVIDADES – CHAGAS FORMATO 9 AP 75 UMA CHAPA 100X1 (GRAF.SALINAS)	19,9000	199,00
042	15,0000	BL	20650 - DISTRIBUIÇÃO DE MEDIÇÃO (GRAF.SALINAS)	20,0000	300,00
048	232,0000	UNID	20651 - FAIXA EM LONA 45CMX3M (GRAF.SALINAS)	65,0000	15080,00
050	10,0000	BL	14672 - FICHA B – GES FORMATO 9 AP 75 UMA CHAPA 100X1 (GRAF.SALINAS)	19,5000	195,00
056	150,0000	BLOCO	11678 - FICHA DE ATENDIMENTO FORMATO 9 AP 75 DUAS CHAPAS 100X1 (GRAF.SALINAS)	19,5000	2925,00
057	30,0000	BL	11679 - FICHA DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO INDIVIDUAL E-SUS FORMATO 8 AP 75 DUAS CHAPAS 100X1 (GRAF.SALINAS)	19,5000	585,00
062	50,0000	BL	14688 - FICHA DE CONTROLE DE VISITA DOMICILIAR - FORMATO 8 AP 75 DUAS CHAPAS 100X1 (GRAF.SALINAS)	19,5000	975,00
063	50,0000	BL	14689 - FICHA DE EVOLUÇÃO - FORMATO 9 AP 75 DUAS CHAPAS 100X1 (GRAF.SALINAS)	19,5000	975,00
066	50,0000	BLOCO	11687 - FICHA DE VISITA DOMICILIAR E-SUS FORMATO 8 AP 75 UMA CHAPA 100X1 (GRAF.SALINAS)	19,3000	965,00
067	10,0000	BL	14696 - FICHA PARA SOROLOGIA DE HIV - FORMATO 8 AP 75 UMA CHAPA 100X1 (GRAF.SALINAS)	20,0000	200,00
068	1,0000	BL	14698 - FICHA PMA2 - C FORMATO 9 AP 75 UMA CHAPA 100X1 (GRAF.SALINAS)	30,0000	30,00
069	1,0000	BL	14697 - FICHA PMA2 - FORMATO 8 AP 56 UMA CHAPA 100X1 (GRAF.SALINAS)	30,0000	30,00
070	1,0000	BL	14700 - FICHA SSA2 - FORMATO 9 AP 75 DUAS CHAPAS 100X1 (GRAF.SALINAS)	30,0000	30,00
071	18200,000	UNID	14703 - FOLDER F/V FORMATO 9 AP 75 – COLORIDO COM VINCO (GRAF.SALINAS)	0,7300	13286,00
074	15,0000	BLOCO	11689 - ITINERÁRIO SEMANAL DE TRABALHO FORMATO 8 AP 75 UMA CHAPA 100X1 (GRAF.SALINAS)	20,0000	300,00
076	100,0000	BL	20654 - MODO DE USO- FARMACIA DE TODOS 5CM X 3CM (GRAF.SALINAS)	3,0000	300,00
077	100,0000	BL	14709 - NOTIFICAÇÃO DE RECEITA AZUL - FORMATO 24 AP 56 NUMERADA. 100X1 (GRAF.SALINAS)	10,0000	1000,00
080	1200,0000	Unidade	26555 - PASTA PERSONALIZADA EM SELEÇÃO DE CORES COM FOTOLITO E VERNIZ UV TOTAL, PAPEL TRIPLEX 230 GRAMAS COM BOLSO. CAPA EM CORES E CONTRA CAPA EM BRANCO TAMANHO 23,5 X 32 CM. (GRAF.SALINAS)	2,3200	2784,00
082	15,0000	BL	26566 - PREPARO PARA EXAME USG ABDOMINAL FORMATO 48 AP 56 UMA CHAPA 50X1 (GRAF.SALINAS)	8,0000	120,00
083	15,0000	BL	26567 - PREPARO PARA EXAME USG PELVICO FORMATO 48 AP 56 UMA CHAPA 50X1 (GRAF.SALINAS)	7,9800	119,70
084	10,0000	BL	20656 - PREPARO PARA EXAMES ENDOSCOPIA FORMATO 48 AP 56 UMA CHAPA 50X1. (GRAF.SALINAS)	7,9800	79,80
085	10,0000	BL	20657 - PREPARO PARA EXAMES HOLTER 24H FORMATO 48 AP 56 UMA CHAPA 50X1. (GRAF.SALINAS)	7,9800	79,80
086	10,0000	BL	20658 - PREPARO PARA EXAMES MAPA FORMATO 48 AP 56 UMA CHAPA 50X1. (GRAF.SALINAS)	7,9800	79,80
087	10,0000	BLOCO	11696 - PREPARO PARA EXAMES: EEG FORMATO 48 AP 56 UMA CHAPA 50X1 (GRAF.SALINAS)	7,9800	79,80
088	250,0000	BLOCO	11702 - RECEITUÁRIO ESPECIAL DUAS VIAS (1ª BRANCA E 2ª AMARELA) FORMATO 16 AP 56 50X2 UMA CHAPA 50X2 (GRAF.SALINAS)	9,9000	2475,00



MUNICIPIO DE NOVORIZONTE

CNPJ : 01.616.420/0001-60

AV. JOAO BERNARDINO DE SOUZA, 714, CENTRO

Página 3 de 8

090	80,0000	BLOCO	22745 - REGISTRO DIARIO DO SERVICO ANTEVETORIAL FORMATO 9 AP 75 UMA CHAPA 100 X 1. (GRAF.SALINAS)	19,5000	1560,00
092	30,0000	BLOCO	26573 - REQUISIÇÃO DE MAMOGRAFIA NA FORMATO 8 AP 75 DUAS CHAPAS 100X1 (GRAF.SALINAS)	19,5000	585,00
093	116,0000	BLOCO	22747 - RESUMO DO TRABALHO DE CAMPO FORMATO 9 AP 75 UMA CHAPA 100 X 1. (GRAF.SALINAS)	19,3000	2238,80
094	3050,0000	Unidade	26575 - SACOLA PLÁSTICA DE ALÇA PERSONALIZADA COM TIMBRE DA PREFEITURA TAMANHO 20 X 30 (GRAF.SALINAS)	0,5000	1525,00
095	3050,0000	UNID	26576 - SACOLA PLÁSTICA DE ALÇA PERSONALIZADA COM TIMBRE DA PREFEITURA TAMANHO 30X40 (GRAF.SALINAS)	0,5000	1525,00
101	2,0000	BOCLO	11708 - TERMO DE RESPONSABILIDADE – FISIOTERAPIA FORMATO 12 AP 56 UMA CHAPA 50X1 (GRAF.SALINAS)	19,9000	39,80
102	300,0000	BL	17296 - TFD DUAS VIAS (1ª BRANCA 2ª AZUL) FORMATO 8AP 75 50X2 2 CHAPAS 50X2. (GRAF.SALINAS)	19,9000	5970,00
105	50,0000	Unidade	26461 - ADESIVO BRANCO LEITOSO 08X15 CM. (GRAF.SALINAS)	0,7000	35,00
112	120,0000	UND	27738 - Adesivo para frasco de álcool em gel (Modelo "ÁLCOOL EM GEL"). 10X10 (GRAF.SALINAS)	0,5800	69,60
114	400,0000	UND	27739 - Adesivo para piso, material resistente (Modelo "Respeite a distância 1,5 m") tamanho 32 cm x 32 cm (GRAF.SALINAS)	5,0000	2000,00
115	50,0000	UND	27740 - Adesivos (Modelo "Logo do município para dispenser de sabão líquido"). 10X10 (GRAF.SALINAS)	0,5900	29,50
116	150,0000	UND	26466 - ADESIVOS VINIL AUTOMOTIVO 1.20x0.80m - 4X0 - (GRAF.SALINAS)	46,5000	6975,00
118	60,0000	Unidade	27408 - BANNER FAIXA 4,0X0,80CM - 4 X 0 COLORIDO LONA 440GR (GRAF.SALINAS)	139,5000	8370,00
119	400,0000	UNID	26477 - BLOCO DE RASCUNHO 15 X 21 CM COM 10 FOLHAS (GRAF.SALINAS)	2,9500	1180,00
121	800,0000	UND	26486 - CAMISETA GOLA CARECA 100% ALGODÃO SILK FRENTE E VERSO - P M G - 200 unid de cada grade (GRAF.SALINAS)	45,7000	36560,00
123	900,0000	UND	26488 - CAMISETA GOLA POLO PIQUET, GOLA COLORIDA SILK - P M G e GG DILK FRENTE E VERSO (GRAF.SALINAS)	59,0000	53100,00
125	500,0000	UND	26501 - CANETAS PADRAO BETA SOFT AZUL - 4X0 - (GRAF.SALINAS)	2,9000	1450,00
128	770,0000	UND	26516 - CORDAO CRACHA 20MM SUBLIMACAO - 4X4 - (GRAF.SALINAS)	12,0000	9240,00
129	545,0000	UND	26517 - CORDÃO CREDENCIAL 20MM SUBLIMACAO NYLON (GRAF.SALINAS)	12,0000	6540,00
130	280,0000	UNID	14653 - CRACHÁ EM PVC COM FOTO E CORDINHA COM JACARÉ (GRAF.SALINAS)	25,0000	7000,00
131	800,0000	UND	26520 - CRACHA VERTICAL 0,75MM PVC- 4X0 - (GRAF.SALINAS)	25,0000	20000,00
139	2900,0000	UNID	14710 - PANFLETOS PARA EVENTOS. (GRAF.SALINAS)	0,3300	957,00
143	130,0000	Unidade	26564 - PLACA DE INAUGURAÇÃO PLACA EM CHAPA DE AÇO INOX ESCOVADO QUALIDADE ASI 3042 COM ESPESSURA DE 1,2MM (GRAF.SALINAS)	649,0000	84370,00
148	120,0000	UNID	30978 - BANNER 5M X 0,60CM (GRAF.SALINAS)	107,0000	12840,00
150	800,0000	UNID	30980 - CARTAO POSTAL 9CM X 15CM (GRAF.SALINAS)	0,3200	256,00
151	30,0000	UNID	30981 - CARTAZES FESTA FAMILIA NA ESCOLA SARAU CULTURAL FEIRA DE CIENCIAS CANTATA (GRAF.SALINAS)	7,8000	234,00
153	2500,0000	UNID	30983 - CHAVEIRO EM ACRILICO GRAVADO A DEFINIR ESCRITA (GRAF.SALINAS)	4,2000	10500,00
155	300,0000	UNID	30985 - FICHA DE MATRICULA DO ALUNO AP 180 F9 FRENTE E VERSO (GRAF.SALINAS)	1,0000	300,00
156	300,0000	UNID	26533 - FICHA DE MATRICULA DO ALUNO FORMATO 9 FRENTE E VERSO (GRAF.SALINAS)	1,6500	495,00
157	200,0000	UNID	30986 - HISTORICO ESCOLAR F/V AP 180 F9 (GRAF.SALINAS)	1,0000	200,00



MUNICIPIO DE NOVORIZONTE

CNPJ : 01.616.420/0001-60

AV. JOAO BERNARDINO DE SOUZA, 714, CENTRO

Página 4 de 8

159	400,0000	UNID	30988 - PANFLETOS 10X15 CM COUCHE 120GR (GRAF.SALINAS)	0,6000	240,00
160	1000,0000	UNID	30990 - PORTA RETRATO EM MDF HORIZONTAL 15CM X 20CM (GRAF.SALINAS)	12,0000	12000,00
164	1000,0000	UNID	31033 - ADESIVO MODELO DO MUNICIPIO PARA DISPENSER 10X10 (GRAF.SALINAS)	1,0000	1000,00
167	1000,0000	UNID	31036 - CANECA ACRILICA COLORIDA 300ML (GRAF.SALINAS)	8,0000	8000,00
169	1000,0000	UNID	31038 - CANETA PERSONALIZADA (GRAF.SALINAS)	3,5000	3500,00
170	1200,0000	UNID	14663 - ENVELOPE KRAFT 25X18 TIMBRADO (GRAF.SALINAS)	0,9900	1188,00
171	15,0000	UNID	31050 - FAIXA PERSONALIZADA LONA 3, X 0,45 4X4 (GRAF.SALINAS)	73,0000	1095,00
172	15,0000	UNID	31049 - FAIXA PERSONALIZADA LONA 5M X 0,80M (GRAF.SALINAS)	138,0000	2070,00
175	2000,0000	UNID	31054 - PRONTUARIO SUAS (GRAF.SALINAS)	20,0000	40000,00
176	1000,0000	UNID	31056 - SACOLINHA DE PLÁSTICO TIMBRADA COM A LOGOMARCA DA PREFEITURA E DA SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL 15 X 20 (GRAF.SALINAS)	0,3200	320,00
177	1000,0000	UNID	31057 - SACOLINHA DE PLÁSTICO TIMBRADA COM A LOGOMARCA DA PREFEITURA E DA SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL 15 X 30 (GRAF.SALINAS)	0,3200	320,00
179	500,0000	UNID	31059 - UNIFORME DE CAPOEIRA- CALÇA EM ELANCA 100 POLIESTER CAMISA EM MALHA PV POLIESTER ANTIPILING (GRAF.SALINAS)	84,0000	42000,00
180	200,0000	UNID	18858 - ADESIVO PARA PASTA 10 X 15 (GRAF.SALINAS)	0,8000	160,00
181	100,0000	UND	27746 - Banner Modelo (O que é o Coronavírus? Turma da Mônica.) 1,40X75 (GRAF.SALINAS)	49,5000	4950,00
183	20,0000	UNID	30996 - ADESIVO 21CM X 29,7CM (GRAF.SALINAS)	3,7000	74,00
184	20,0000	UNID	30997 - ADESIVO 30CM X 40CM (GRAF.SALINAS)	6,8000	136,00
185	15,0000	UNID	30998 - BANNER EM LONA PERSONALIZAVEL 50CM X 90CM (GRAF.SALINAS)	23,0000	345,00
186	10,0000	UNID	30999 - BANNER EM LONA PERSONALIZAVEL 90CM X 150CM (GRAF.SALINAS)	72,0000	720,00
189	15,0000	UNID	31000 - PLACA DE POLIESTIRENO PERSONALIZAVEL 30CM X 40CM (GRAF.SALINAS)	30,0000	450,00
Valor Total:				477.173,30	

Fornecedor: LATORRES DISTRIBUIDORA DE PROD DE INFORMATICA EIRELI

Item	Qtde	Unidade	Material/Serviço	Preço Unit.	Preço Total
004	500,0000	UNID	31028 - ADESIVO BOTON DE VINIL 8CM X 8CM COM IMPRESSAO EM TINTA ECOSOLVENTE TAMANHO 8CM X 8CM (LATORRES)	0,3700	185,00
007	120,0000	BL	14614 - ATESTADO DE DOENÇA FORMATO 32 AP 56 UMA CHAPA 100X1 (LATORRES)	5,9500	714,00
012	120,0000	BL	14623 - AVISO DE VISITA DOMICILIAR FORMATO 32 AP 75 UMA CHAPA 50X1 (LATORRES)	6,7500	810,00
015	32,0000	BLOCO	26476 - BLOCO DE GELADEIRA FORMATO 8 AP 56 UMA CHAPA 100 X 1. (LATORRES)	19,8500	635,20
017	100,0000	BL	14637 - CADASTRO INDIVIDUAL E-SUS FORMATO 8 AP 75 - DUAS CHAPA 100X1 (LATORRES)	19,4000	1940,00
023	40,0000	Unidade	26503 - CARIMBO DE MADEIRA BASE E CABO ENVERNIZADO, CONFECCIONADO EM POLÍMERO E ACOMPANHA BORRACHA AMORTECEDORA. DIMENSÕES: 8cm x3 cm (LATORRES)	25,7000	1028,00
026	1500,0000	UND	11657 - CARTÃO DE HIPERTENSO FORMATO 16 AP 150 DUAS CHAPAS (LATORRES)	0,9500	1425,00
028	500,0000	UNID	31023 - CARTAO DE PLANEJAMENTO FAMILIAR FORMATO 24 AP 180 DUAS CHAPAS (LATORRES)	0,9500	475,00
029	1500,0000	UNID	14644 - CARTÃO DE VISITA – TELEFONES UTÉIS FORMATO 72 4X0 COUCHE VERNIZ TOTAL 300G (LATORRES)	0,1900	285,00
030	2050,0000	UNID	18867 - CARTAO DIVERSOS F18 COUCHE 145-4X0 COLORIDO (LATORRES)	0,3960	811,80



MUNICIPIO DE NOORIZONTE

CNPJ : 01.616.420/0001-60

AV. JOAO BERNARDINO DE SOUZA, 714, CENTRO

Página 5 de 8

034	200,0000	UNID	31026 - CARTAZES TAMANHO A3 30CM X 42CM COLORIDO EM PAPEL COUCHE 115 GR (LATORRES)	3,9500	790,00
036	3430,0000	UNID	14649 - CERTIFICADO PAPEL CARTÃO A4 – 4X0 COLORIDO (LATORRES)	2,5000	8575,00
039	4450,0000	UNID	14651 - CONVITES 10X15 PAPEL FOTOGRAFICO 4X0 COLORIDO (LATORRES)	1,4400	6408,00
040	1700,0000	UNID	14652 - CRACHÁ COUCHE 250 F32 EM PAPEL CARTAO – 4X0 COLORIDO (LATORRES)	1,5500	2635,00
043	500,0000	UND	8737 - ENVELOPE KRAFT 25X18 – SEM TIMBRE (FORONI)	0,2800	140,00
044	500,0000	UND	8738 - ENVELOPE KRAFT 25X35 – SEM TIMBRE (FORONI)	0,2900	145,00
045	4200,0000	UNID	14664 - ENVELOPE KRAFT 25X35 TIMBRADO (FORONI)	0,8500	3570,00
046	800,0000	UNID	14665 - ENVELOPE KRAFT 31X41 TIMBRADO (FORONI)	0,8500	680,00
047	1800,0000	UNID	14666 - ENVELOPE OFÍCIO BRANCO 25X35 TIMBRADO (FORONI)	1,1500	2070,00
051	300,0000	UND	11672 - FICHA C- CARTÃO DE CRIANÇA MASCULINO NA COR AZUL FORMATO 8 AP 180 DUAS CHAPAS (LATORRES)	1,1000	330,00
053	65,0000	BL	18869 - FICHA CEAE, FORMATO 9 AP 75 1 CHAPA 100X1 (LATORRES)	19,9500	1296,75
054	60,0000	UNID	14681 - FICHA CLINICA ODONTOLÓGICA FORMATO 16 AP 150 COM DUAS CHAPAS (LATORRES)	0,9700	58,20
055	30,0000	BLOCO	11677 - FICHA DE ATENDIMENTO DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA FORMATO 8 AP 56 UMA CHAPA 100X1 (LATORRES)	18,9500	568,50
058	10,0000	BL	14668 - EXAME DE TOXOPLASMOSE - FORMATO 16 AP 56 UMA CHAPA 100X1 (LATORRES)	14,0000	140,00
059	10,0000	BL	14686 - FICHA DE AVALIAÇÃO ORTOPÉDICA - FORMATO 8 AP 75 DUAS CHAPAS 100X1 (LATORRES)	19,9000	199,00
060	20,0000	BL	18870 - FICHA DE CONTROLE DA FARMACIA FORMATO 8 AP 56 1CHAPA 100X1 (LATORRES)	19,7000	394,00
061	50,0000	BL	14687 - FICHA DE CONTROLE DE SAÍDA DE VEÍCULOS - FORMATO 8 AP 75 UMA CHAPA 100X1 (LATORRES)	19,6000	980,00
064	30,0000	BL	14691 - FICHA DE NUTRIÇÃO - FORMATO 9 AP 75 DUAS CHAPAS 100X1 (LATORRES)	19,9000	597,00
065	30,0000	BLOCO	11686 - FICHA DE PROCEDIMENTOS E-SUS FORMATO 8 AP 75 UMA CHAPA 100X1 (LATORRES)	19,9000	597,00
072	10,0000	BL	14707 - LISTA DE PRESENÇA FISIOTERAPIA - FORMATO 8 AP 56 UMA CHAPA 100X1 (LATORRES)	19,9500	199,50
081	5,0000	UNID	31032 - PLACA COMUNICATIVA ESTRUTURA 1,5M DE ALTURA 70CM X 50CM FABRICADA EM METALON E PVC TAMANHO DA ESTRUTURA 1,5M DE ALTURA 70CM X 50CM (LATORRES)	120,0000	600,00
089	600,0000	BLOCO	26572 - RECEITUÁRIO FORMATO 16 AP UMA CHAPA 100 X 1 (LATORRES)	12,8000	7680,00
091	30,0000	BLOCO	11704 - REQUISIÇÃO DE CITOPATOLÓGICO FORMATO 8 AP 75 DUAS CHAPAS 100X1 (LATORRES)	19,3000	579,00
098	30,0000	BLOCO	11706 - SOLICITAÇÃO DE APAC DUAS VIAS IDÊNTICAS FORMATO 8 AP 56 UMA CHAPA 50X2 (LATORRES)	19,4000	582,00
099	1350,0000	UNID	22750 - SQUEEZE PLASTICO 300 ML PERSONALIZADA (MP)	5,9000	7965,00
100	1300,0000	UNID	22751 - SQUEEZE PLASTICO 500 ML PERSONALIZADA (MP)	6,9500	9035,00
103	50,0000	BL	17295 - VISITA DOMICILIAR - ACS FORMATO 24 AP 56 1 CHAPA 100X1 (LATORRES)	10,4000	520,00
107	30,0000	UND	27727 - Adesivo Modelo ANTES DE DAR DESCARGA, GENTILEZA BAIXAR A TAMPA DO VASO SANITÁRIO. 20X20 (LATORRES)	1,9500	58,50
108	50,0000	UND	27731 - Adesivo Modelo Sabão líquido 10X10 (LATORRES)	0,5900	29,50
109	50,0000	UND	27732 - Adesivo Modelo USE ÁLCOOL EM GEL. 20X20 (LATORRES)	2,3500	117,50
110	80,0000	UND	27733 - Adesivo Modelo USO OBRIGATÓRIO DE MÁSCARA.20X20 (LATORRES)	2,3500	188,00



MUNICIPIO DE NOORIZONTE

CNPJ : 01.616.420/0001-60

AV. JOAO BERNARDINO DE SOUZA, 714, CENTRO

Página 6 de 8

120	816,0000	UND	26485 - CAMISETA GOLA CARECA 100% ALGODÃO SILK FRENTE E VERSO - P M G - (LATORRES)	45,9000	37454,40
122	250,0000	UND	26487 - CAMISETA GOLA POLO PIQUET, GOLA COLORIDA SILK - GG - (LATORRES)	57,4000	14350,00
127	800,0000	UNID	27821 - CHAVEIRO PERSONALIZADO EM ACRÍLICO GRAVADO A LASER COM ESCRITA PRETA, ARGOLA INCLUSA. NA COR CISTAL TRANSPARENTE, ESPESSURA 5MM. MEDIDAS BASE 4 CM X 7 CM ALTURA. GRAVAÇÕES À COMBINAR NO MOMENTO DO PEDIDO. (LATORRES)	3,4000	2720,00
132	75,0000	UND	26521 - CREDENCIAIS PVC BRANCO VERNIZ UV TOTAL FRENTE 91X153MM - 4X0 - (LATORRES)	8,8200	661,50
133	1450,0000	UNID	14662 - ENVELOPE TAMANHO CARTA, TIMBRADO (FORONI)	0,4700	681,50
134	250,0000	UND	8742 - ENVELOPE TIMBRADO OFÍCIO BRANCO 25X35 (FORONI)	0,7500	187,50
137	200,0000	UND	26548 - MOUSEPAD RETANGULAR - 4X0 - (EXBOM)	4,0200	804,00
140	40000,0000	UND	11693 - PAPEL TIMBRADO FORMATO 8 AP 75 COLORIDO DUAS CHAPAS COLORIDO 4X0 (LATORRES)	0,5200	20800,00
141	50,0000	Pacote	27830 - PASTA CLASSIFICADORA. PASTA EM CARTÃO DUPLO 480G/M² COM GRAMPO PLÁSTICO GRANDE COR CINZA FORMATO: 350X230MM, CONTENDO 10 PASTAS (TIMPEL)	61,0000	3050,00
145	150,0000	BLOCO	26252 - REQUISIÇÃO DE MATERIAL/SERVIÇO 50X2 F 18 AP 56 OFFSET 155MMX105MM (LATORRES)	9,8000	1470,00
146	1500,0000	UND	27951 - SAQUINHOS SACO TRANSPARENTE LEMBRANCINHA 15X30 (VMP)	0,2900	435,00
149	1500,0000	UNID	30979 - CAMISETAS PERSONALIZADAS: CAMISETAS MANGA CURTA EM MALHA 100% ALGODAO FIO 30 PENTEADO NA COR BRANCA COM GOLA RIBANA ESTAMPAS COM IMPRESSAO SERIGRAFADA COLORIDA COM NO MINIMO 05(CINCO) CORES FRENTE E COSTAS AS CAMISETAS SERAO SOLICITADAS NOS TAMANHOS P AO GG A CRITERIO DO COREN/SC E DEVEM SER EMBALADAS INDIVIDUALMENTE AS ARTES A SEREM IMPRESSAS NAS CAMISETAS SERAO DESENVOLVIDAS PELO COREN/SP (LATORRES)	44,9000	67350,00
152	700,0000	UNID	30982 - CERTIFICADO FORMATO 21X30CM PAPEL A4 MATERIAL PAPEL COUCHE 300G (LATORRES)	2,7000	1890,00
154	1800,0000	UNID	30984 - ENCADERNACAO (LATORRES)	2,0000	3600,00
158	500,0000	UNID	30987 - IMPRESSOES DE FOTOGRAFIAS (LATORRES)	1,5500	775,00
161	2000,0000	UNID	30991 - SACOCHILAS TAM 30 X 45CM EM TECIDO NYLON PERSONALIZADA COM LOGOTIPO (CROMUS)	14,9000	29800,00
162	114,0000	UNID	30993 - SERVICO DE IMPRESSAO DE DIARIOS DE CLASSE ANO/2024 FORMATO A4 DE ATE 08 PAGINAS EM PAPEL OFF SET 180 G/M IMPRESSAO 4X0 CORESACABAMENTO COM ENCADERNACAO (PAPELBRAS)	13,9000	1584,60
163	125,0000	UNID	30992 - SERVICO DE IMPRESSAO DE DIARIOS DE CLASSE ANO/2024 FORMATO A4 DE ATE 50 PAGINAS EM PAPEL OFF SET 180 G/M IMPRESSAO 4X0 CORES COM ENCADERNACAO (PAPELBRAS)	13,9000	1737,50
168	1000,0000	UNID	31037 - CANECA PORCELANA COLORIDA 300ML (LATORRES)	36,5000	36500,00
173	1000,0000	UNID	31052 - NECESSAIRE PERSONALIZADO 21x15x5 (VMP)	12,5000	12500,00
174	200,0000	UND	26219 - PASTA CARTÃO DUPLO CARTOLINA 480 G/M² SEM PLASTICO COM LOMBO REGULAVEL E GRAMPO PLASTICO (TIMPEL)	8,4000	1680,00
178	1000,0000	UNID	31058 - TAPA OLHO PERSONALIZADO (RICCA)	6,3000	6300,00
182	100,0000	BLOCO	22746 - REQUISICAO DE COMBUSTIVEL 50X3 F32 AP 56 NAS CORES BRANCA, AZUL E AMARELA COM CARBONO. (LATORRES)	6,6000	660,00
187	5,0000	UNID	30994 - CARIMBO AUTOMATICO PERSONALIZAVEL (LATORRES)	39,9000	199,50



MUNICIPIO DE NOVORIZONTE

CNPJ : 01.616.420/0001-60

AV. JOAO BERNARDINO DE SOUZA, 714, CENTRO

Página 7 de 8

Valor Total:					313.226,95
Fornecedor: MIRANDA & JARDIM GRAFICA DIGITAL LTDA					
Item	Qtde	Unidade	Material/Serviço	Preço Unit.	Preço Total
002	650,0000	UNID	20646 - ADESIVO 15X20 COLORIDO	1,7000	1105,00
003	500,0000	UNID	31027 - ADESIVO BOTON DE VINIL 13 CM X13CM COM IMPRESSAO EM TINTA ECOSOLVENTE TEMANHO 13CM X 13	0,9500	475,00
009	50,0000	BLOCO	11640 - AUTORIZAÇÃO DE CONSULTA FORMATO 48 AP 56 DUAS CHAPAS - 100X1	7,0000	350,00
013	315,0000	UNID	18860 - BANNER 90CM X1,20 CM -4X0 COLORIDO LONA 440 GR	37,5000	11812,50
027	600,0000	UNID	31022 - CARTAO DE PESAGEM INFANTIL FORMATO 24 AP 150 4X4 COLORIDO COM VINCO	0,9500	570,00
032	1000,0000	UNID	18868 - CARTAZ A3- 1COR	3,8500	3850,00
049	50,0000	UNID	31029 - FAIXA EM LONA MINIMO 0,70 DE ALTURA CONF. DE FAIXA CONFECCIONADA EM LONA FRONT LIGHT 440GR IMPRESSAO DIGITAL MINIMO 0,70 DE ALTURA	48,0000	2400,00
052	1000,0000	UNID	14679 - FICHA CADASTRAL DE ESTABELECIMENTOS – VISA FORMATO 16 AP 180 COM DUAS CHAPAS	0,4000	400,00
073	2000,0000	UNID	31024 - IMA DE GELEDEIRA PERSONALIZADO 12CM X 8CM COLORIDO PARA CAMPANHAS	1,5500	3100,00
075	3,0000	UNID	31030 - LONA PARA BACKDROP 3M X 2M COM ACABAMENTO EM ILHOS E IMPRESSAO DIGITAL TAMANHO 3M X 2M	335,0000	1005,00
078	115,0000	Unidade	26550 - OUTDOOR PAPEL PADRÃO 9 X 3 M IMPRESSÃO DIGITAL	200,0000	23000,00
079	10000,0000	UNID	31031 - PANFLETOS TAMANHO A5 15CM X 21 CM COLORIDO F/V/ EM PAPEL COUCHE 115 G	0,2300	2300,00
096	12000,0000	UNID	22749 - SACOLINHA DE PLASTICO BOCA DE PALHACO TIMBRADA COM A LOGOMARCA DA PREFEITURA E DA SECRETARIA DE SAUDE TAM 15X20	0,8500	10200,00
097	12000,0000	UNID	18874 - SACOLINHA DE PLÁSTICO TIMBRADA COM A LOGOMARCA DA PREFEITURA E DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO TAM 20X30	1,1500	13800,00
104	700,0000	UNID	31019 - ADESIVO 15X20 COLORIDO	1,4000	980,00
106	100,0000	UND	27725 - Adesivo Modelo ACIONE A LIXEIRA APENAS COM OS PÉS. 24X14	1,7000	170,00
111	420,0000	UND	27737 - Adesivo para dispensador de álcool em gel acionamento com pedal (modelo girafa e cachorro) 1X0,50	22,5000	9450,00
113	1010,0000	UNID	22741 - ADESIVO PARA PASTA 10X 15	0,7000	707,00
117	108,0000	UNID	18859 - BANNER 4X0,80 CMM - 4X0 COLORIDO LONA 440 GR	140,0000	15120,00
124	1000,0000	UND	27950 - CANECA ACRÍLICA PRETA 300 ML	6,6000	6600,00
126	35,0000	UNID	14648 - CAVALETE OU TRIPLE TAMANHO MÉDIO 60 X 80 COM CHAPA COM ADESIVO.	155,0000	5425,00
135	10050,0000	UND	26524 - ENVELOPES APERGAMINHADO 90G SACO 250X350MM	1,8900	18994,50
136	151,0000	UNID	14669 - FAIXA 5MX0,80M	139,0000	20989,00
138	15,0000	UND	27947 - OUTDOOR- ESTRUTURA DA PLACA METALON 50X30, CHAPA 18 9MT X 3MT, CHAPA DE FUNDO, AÇO GALVANIZADO, FIXAÇÃO: REBITE, PÉS DE APOIO: EUCALIPTO TRATADO 6 MT, 18 CM DE DIÂMETRO	4800,0000	72000,00
144	130,0000	Unidade	26565 - PLACA DE INAUGURAÇÃO TAMANHO 0,80 X 60 CM EM CHAPA DE AÇO INOX COM ESPESSURA DE 1,2MM COM ADESIVO TRANSPARENTE INVERTIDO.	124,0000	16120,00
165	500,0000	UNID	22740 - ADESIVO REDONDO TAM: 7X7 CM FRENTE COLORIDA- VERSO BRANCO	0,3000	150,00
166	50,0000	Unidade	26472 - BANNER 1 X 1,5 M 4 X 0 COLORIDO LONA 440 GR	48,0000	2400,00
188	5,0000	UNID	30995 - CARIMBO DE MADEIRA PERSONALIZAVEL	15,5000	77,50



MUNICIPIO DE NOVORIZONTE

CNPJ : 01.616.420/0001-60

AV. JOAO BERNARDINO DE SOUZA, 714, CENTRO

Página 8 de 8

	Valor Total:	243.550,50
--	--------------	-------------------

CLEBER NASCIMENTO DE PINHO

PREFEITO MUNICIPAL